[osogunkn Abloy

*Hy>XHbIN UBET UCMOSTHEHUS U €r0 CTOMMOCTb YTOYHATL MO TenedoHam

Mogenb KaTeropus

OnucanHuve

CrtoumocTb, pyb

HeT B Hannunmn Josogunkn

HeT B Hannunun [osoaunkm

HeT B Hanuuumn [osogunkn

HeT B Hannunun [osoaunkn

HeT B Hanuuun [oBoguunkn

HeT B Hannunun [osoaunkn

HeT B Hanuuuu [oBoguunkn

HeT B Hannunmn [osoaunkn

DC892/100500 [oBoguunkn

FD108 KoopanHaTopbl ons
[ OBOJYMKOB

G120 KoopanHaTopbl ons

Hoeogumk ASSA ABLOY® DC700 - kynutb
oduumnanbHOro npeacraBuTenst

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKkTyarnbHOW LieHe.

HOosoaumk ASSA ABLOY® DC500 - kynutb
odhmumManbHOro npeacTaBuTenst

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyanbHOW LieHe.

Hosogumk ASSA ABLOY® DC247 - kynutb
odhmumanbHOro npeacTaBMTens

ABLOQOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKkTyarnbHOW LieHe.

Hoeog4umk ASSA ABLOY® DC240 - kynuTb
odhmumManbHOro npeacraBmTenst

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyanbHOW LieHe.

Hosogumk ASSA ABLOY® DC336 - kynutb
odhmumanbHOro npeacTaBMTens

ABLOQOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

Hoeog4umk ASSA ABLOY® DC200 - kynuTb
odmumManbHOro npeacraBmMTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyanbHOW LieHe.

Hosoaumk ASSA ABLOY® DC140 - kynutb
odhmumManbHOro npeacTaBMTens

ABLOY B CaHkT-lNeTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

Hoeog4umk ASSA ABLOY® DC135 - kynuTb
odmumMansHOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyarnbHOW LiEHE.

Manas Bpe3Has ckonb3sluas Tsara

ana DC840/860(1(]

[lBepHON WNUHranet

[JononHUTENbHbBIN YCTaHOBOYHbIN

y

21 340,00

15 920,00

13 190,00

11 930,00

10 650,00

5 430,00

3 820,00

5 440,00

3 800,00

17 600,00

6 290,00




G462

G461

DCA154--EV1-

DC153/000500

DC152/000500

DC126/000500

DC130/000500

DCA123---EV1-

DCA122-EV1

DCA120----40

DC107/100500

DC893/100500

DC157/000500

DC156/000500

HeT B Hannunun

DCG195-EV1

DC199/100500

DC191/100500

00BOAYNKOB

KoopauHaTtops! ons

[0BOOYMKOB

KoopavHaTtopbl Ans

0oBoaYMKOB

Akceccyapbl A154

Akceccyapbl A153
Akceccyapbl A152
Akceccyapbl A126
Akceccyapbl A124
Akceccyapbl A123
Akceccyapbl A122
Akceccyapbl A120
Akceccyapbl aAns
AOBOAYMKOB
Akceccyapbl A107
Akceccyapbl G893

Akceccyapbl A157

Akceccyapbl A156
Akceccyapbl G892

Akceccyapbl DCG195

Akceccyapbl L199

Akceccyapbl L191

KOMMNeKT (WwupuHa o 3,2 M) ans
FD461-464 (cepebpo), ASSA ABLOY
KoopauHaTtop gns

OBYCTBOpYaTbIX ABEPEN

yOepXaHus ABepu B OTKPbITOM
nonoxeHun (antomnHnn), ASSA ABLOY
MexaHu4yeckuin koopamHaTop Ans
OBYCTBOpYaTbIX ABEPEN

(amomMuHuin), ASSA ABLOY

MnactuHa ans napanenbHoro
KPEneHns pblYaXXHON

(ctangapTtHom ) Tarm L190/191/197/199
HOemndep oTkpbIBaHMSA Ang
ckonb3auwen tTarm G195/893

OOl ansa ckonb3gien tarm G195/893
MoHTaxHasa nnactuHa ana DC340/347
MoHTaxHas nnactuHa ans
DC336/500/700

YrnoBsasi MOHTa)KHas nnacTuHa

ana DC336/500/700

YrnoBasi MOHTaXHas nnactuHa

ana DC200

MoHTaxHas nnactuHa gns
DC200/336/500/700

YrnoBasi MOHTa)KHas nnacTvHa

ana DC340/347

BpesHas ckonb3sawas Tara
CkpbITOro MoHTaxa ans DC840/860
Hemndep oTKpbIBaHUS 4NS
ckonb3dien tarm G892

OOI1 ansa ckonb3sdwen Tarm G892
Manas Bpe3Has ckomnb3slas Tara
ana DC840/DC860

Ckonb3slas Tara ans

[0BOOYMKOB
DC200/DC336/DC340/DC347/DC500/DC7(
BO3MOXHOCTbLIO PETYNMPOBKN MO
ropM3oHTanu

PblyaxkHas Tara anst LOBOAYNKOB
DC200/336/340/347

PblbyaxkHasa Tara ¢ gomkcaumen B

OTKpbITOM nonoxeHuu (POI1) gna

DC200/335/336/340/347

Oc

65 360,00

37 710,00

170,00

1720,00

1 550,00

1140,00

670,00

630,00

580,00

370,00

2 350,00

5 430,00

920,00

1 530,00
3 390,00

1 670,00

2 860,00

6 580,00




DCL190-EV1

DC860/010500

DC840/010500

DC700/120200

DC500/120200

DC247/120200

DC240/120200

DC336/120200

DC200-EV1

DC140-EV1

Akceccyapsbl L190

Josogunkn

Josoaunkm

[JoBoa4nku

Josogunkn

[osoaunkn

Josoaunkm

Josogunkn

JoBoaunkm

Josogunkn

CTtaHpapTHas pblyaxkHasi Tara gns
posoayvnkos DC200/336/340/347
KynaukoBbin goBoauunk (CAM Motion)
CKpbITOro MOHTaxa (Bpe3Hon),
ycunue EN1-5, HenpeB3ongeHHas
acTeTu4eckas Kkpacorta u

KoMdOopT B aKCnnyaTaLuu.
KynaukoBbin gosoguuk (CAM Motion)
CKpbITOro MOHTaxa (Bpe3Hon),
ycunuve EN1-4, HenpeB3ongeHHas
acTeTnyeckas Kpacora u

KOoMdOpPT B aKCNIyaTauuu.
KynaukoBbin goBoguunk (CAM Motion),
ycunve EN3-6, ¢ aHTMBaHAanbHbIM
knanaHom, back check, perynupoBka
TAMM MO BbICOTE U

NpefHaTsHKeHNE NPYXUHBI, Tsra
otaenbHo G195

KynaukoBbin goBoguunk (CAM Motion),
ycunve EN1-4, ¢ aHTMBaHAanbHbIM
knanaHom, back check, perynupoBka
TAMM MO BbICOTE U

NpegHaTsHKeHNe NPYXXUHBI, Tsra
otaenbHo G195
LLlecTepeHHO-peeyHbIn JOBOOUMK,
ycunuve ENS-7, moposocTonkui, ¢
aHTMBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, tara otaenbHo L197 nnn G195
LLlecTepeHHO-peeYyHbI 4OBOOUNIK,
ycunue EN2-6, mopo3socTonkui, ¢
aHTUBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, tara otaenbHo L190 unn G195
LLlecTepeHHO-peeyHbIn JOBOOUMK,
ycnnue EN3-6, MOpO30CTONKUNA, C
aHTMBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, Tdara otgenbHo L190 nnn G195
LLlecTepeHHO-peeYyHbI 4OBOOYNIK,
ycunue EN2-6, mopo3socTonkui, ¢
aHTMBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, tara otaenbHo L190 nnmn G195
LLlecTepeHHO-peeyHbIn JOBOOUMK,
ycnnue EN3-6, MOpo30oCTonKuin, ¢
aHTUBaHAanbHbIM KrianaHom, back

check, tara otaenbHo L190 unn G195

1270,00

29 430,00

19 080,00

23 260,00

17 350,00

14 370,00

13 000,00

11 610,00

5 920,00

4 160,00




DC135-EV1

DC120-EV1

[osoaunkm

Josogunkn

LLlecTepeHHO-peeYHbI LOBOAUMK,

C aHTMBaHAarnbHbIM KranaHom u

back check, ycunue EN3 co ckonb3asien
Taron (G143)

LLlecTepeHHO-peeyHbI JOBOOUUK,
ycunue EN2/3/4 ¢ Taroin n back check

5 930,00

3 790,00




